Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFIcIO N° 1707/2011 Em 06 de setembro de 2011.

o,cn
...,~
(1)0::
N<C
•• 11.
OI Q
Z'<C

O~
<o::
U·Q
<0
u<C_111
co::
Zlll->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Ceniro
14801-300- ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Pelo presente. reterindo-nos á Indicação
nO 234/10, de autoria do Vereador JOÃO FARIAS, informamos, conforme
manifestaçâo prestada pela Gerência de Fiscalizaçâo de Posturas da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que o responsável foi intimado e
posteriormente multado em diversas oportunidades em razão da falta de
construçâo do passeio público do terreno indicado. Por fim, as cobranças
foram incluídas juntamente com as demais dívidas incidentes sob o imóvel.
porém, os serviços até a presente data nõo foram executados.

Sem mais para o momento, colocamo-nos á
disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

) L"

LMARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~B IG 9.295/10)